
三田大腸がんセミナー

謹 啓

時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、三田大腸がんセミナーを開催させて頂きます。
先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

日時 会場
平成24年12月6日(木)

19:00～20:00

三田ホテル ３F 花の間
〒669-1321 兵庫県三田市けやき台1丁目11番2

Tel： 079-564-1101

謹 白

主催：メルクセローノ株式会社

総合座長 藤原 英利先生
（三田市立病院 外科・消化器外科 診療部長）

特別講演Ⅰ

「 切除不能大腸癌に対する治療戦略 」

演者 小髙 雅人 先生
（医療法人薫風会 佐野病院 消化器センター長）

特別講演Ⅱ

「下部直腸癌に対する括約筋温存術」
－術前化学放射線療法を中心にー

演者 野田 雅史 先生
（兵庫医科大学 下部消化管外科 講師）


